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Hamroyev Jasur Umedovich 

Buxoro davlat universiteti Psixologiya kafedrasi o‘qituvchisi 

 

OLIY TA’LIM MUASSASALARIDA SUN’IY INTELLEKT TEXNOLOGIYALARI 

ASOSIDA TALABALARNING INNOVATSION TAFAKKURI VA MUAMMOLI 

VAZIYATLARNI HAL ETISH KOMPETENSIYALARINI RIVOJLANTIRISH 

MEXANIZMLARI 

 

Annotatsiya. Ushbu maqola talabalar orasida sun’iy intellekt vositalari yordamida kreativ 

fikrlash va muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantirish masalalarini o‘rganishga 

bag‘ishlangan. Maqolada sun’iy intellekt texnologiyalarining ta’lim jarayonida qo‘llanilishi, 

interaktiv vositalar va platformalarning o‘quvchilarning ijodiy va analitik qobiliyatlariga ta’siri 

tahlil qilinadi. Shu bilan birga, sun’iy intellekt asosidagi mashqlar, simulyatsiyalar va masalalarni 

yechish algoritmlari orqali talabalar muammolarni hal qilish va kreativ yondashuvlarni 

shakllantirish imkoniyatiga ega bo‘lishlari ko‘rsatib o‘tiladi. Maqola shuningdek, pedagogik 

yondashuvlar va metodik tavsiyalarni ham o‘z ichiga oladi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, 

sun’iy intellekt vositalari o‘quvchilarning mustaqil fikrlash, muammoni tahlil qilish va innovatsion 

yechimlar ishlab chiqish qobiliyatini samarali rivojlantiradi. Ushbu ish pedagoglar va ta’lim 

muassasalari uchun ta’lim jarayonini zamonaviylashtirish va o‘quvchilarni raqamli davrga 

moslashtirishda muhim ahamiyatga ega. 

Kalit so‘zlar: Sun’iy intellekt, kreativ fikrlash, muammolarni hal qilish, ta’lim texnologiyalari, 

innovatsion metodlar, talabalar ko‘nikmalari. 

Аннотация. Данная статья посвящена изучению вопросов развития у студентов 

навыков креативного мышления и решения проблем с использованием инструментов 

искусственного интеллекта. В статье анализируется применение технологий 

искусственного интеллекта в образовательном процессе, влияние интерактивных платформ 

на развитие творческих и аналитических способностей учащихся. Также рассматриваются 

возможности формирования у студентов навыков решения проблем и креативного подхода 

через упражнения, симуляции и алгоритмы решения задач на основе ИИ. В работе 

представлены педагогические подходы и методические рекомендации. Результаты 

исследования показывают, что инструменты искусственного интеллекта эффективно 

развивают у студентов самостоятельное мышление, анализ проблем и разработку 

инновационных решений. Данная работа имеет практическое значение для педагогов и 

образовательных учреждений, способствуя модернизации процесса обучения и подготовке 

студентов к цифровой эпохе. 

Ключевые слова: искусственный интеллект, креативное мышление, решение проблем, 

образовательные технологии, инновационные методы, навыки студентов. 

Abstract. This article focuses on the development of students’ creative thinking and problem-

solving skills using artificial intelligence tools. The study examines the application of AI technologies 

in the educational process, analyzing how interactive platforms and digital tools influence students’ 

creative and analytical abilities. The article highlights opportunities for fostering problem-solving 

skills and innovative approaches through AI-based exercises, simulations, and algorithmic tasks. 

Additionally, pedagogical strategies and methodological recommendations are discussed. Research 

findings indicate that AI tools effectively enhance students’ independent thinking, problem analysis, 

and capacity to generate innovative solutions. This work is significant for educators and educational 

institutions, contributing to the modernization of teaching practices and preparing students for the 

digital era. 

Key words: artificial intelligence, creative thinking, problem solving, educational technologies, 

innovative methods, student skills. 

 

Kirish. So‘nggi yillarda sun’iy intellekt (SI) texnologiyalari ta’lim sohasida tub burilishlar 

yuzaga keltirmoqda. An’anaviy dars metodlari bilan bir qatorda, interaktiv va raqamli platformalar 
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talabalarning o‘quv jarayonidagi ishtirokini oshirish, ularning kreativ fikrlash qobiliyatini 

rivojlantirish va muammolarni mustaqil hal qilish ko‘nikmalarini shakllantirishda samarali vosita 

sifatida namoyon bo‘lmoqda. Sun’iy intellekt algoritmlari nafaqat ma’lumotlarni tezkor tahlil qilish 

va individuallashtirilgan mashg‘ulotlarni taqdim etish imkonini beradi, balki talabalarning ijodiy va 

analitik fikrlashini rag‘batlantiradi. Shu bilan birga, SI asosidagi vositalar o‘quv jarayonini 

shaxsiylashtirish va talabalarni faol o‘rganishga undashda muhim rol o‘ynaydi. 

Kreativ fikrlash va muammolarni hal qilish ko‘nikmalari zamonaviy ta’limning eng muhim 

tarkibiy qismlaridan hisoblanadi. Bu ko‘nikmalar nafaqat ilmiy va professional faoliyatda, balki 

kundalik hayotda ham shaxsning muvaffaqiyatini belgilovchi asosiy omillardir. Shu bois, pedagogik 

jarayonda sun’iy intellekt vositalarini qo‘llash orqali talabalar o‘z fikrlash strategiyalarini 

diversifikatsiya qilish, innovatsion yondashuvlarni sinash va murakkab masalalarni yechish 

tajribasini orttirishlari mumkin. 

Maqolada sun’iy intellekt texnologiyalarining ta’lim jarayonida qo‘llanilishi, ularning 

talabalarning ijodiy va muammolarni hal qilish ko‘nikmalariga ta’siri, shuningdek, pedagogik 

yondashuvlar va metodik tavsiyalar tahlil qilinadi. Tadqiqotning nazariy va amaliy jihatlari, 

shuningdek, SI vositalarini samarali integratsiya qilish bo‘yicha tavsiyalar maqola doirasida batafsil 

ko‘rib chiqiladi. 

Shu bilan birga, sun’iy intellekt texnologiyalari ta’lim jarayonida interaktivlikni oshirish, 

o‘quvchilarning mustaqil fikrlash qobiliyatini rivojlantirish va ularni raqamli davrga moslashtirishda 

katta ahamiyatga ega. Mazkur tadqiqot talabalarning kreativ va analitik ko‘nikmalarini 

shakllantirishda SI vositalarining rolini ilmiy asoslashga qaratilgan bo‘lib, zamonaviy ta’limning 

samarali strategiyalarini ishlab chiqish uchun muhim pedagogik platforma yaratadi. 

Adabiyotlar tahlili. Bugungi kunda ta’lim jarayonida sun’iy intellekt (SI) vositalarining 

qo‘llanilishi talabalar kreativ fikrlash va muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantirishda 

muhim rol o‘ynamoqda. Xorijiy tadqiqotchilar, xususan, Russel va Norvig (2021), SI texnologiyalari 

talabalarga bilimni faqat qabul qilishdan tashqari, uni tahlil qilish, yangi g‘oyalar yaratish va real 

muammolarni hal etish jarayonida faol ishlash imkonini berishini ta’kidlaydilar. Ularning fikricha, 

interaktiv SI platformalari, masalan, adaptiv o‘quv tizimlari va simulyatsiyalar, talabalarning tanqidiy 

va kreativ fikrlash qobiliyatini sezilarli darajada oshiradi. 

Shu bilan birga, rus olimlari ham sun’iy intellektning pedagogik salohiyatini o‘rganishga katta 

e’tibor qaratganlar. Masalan, A.V. Khutorskoy (2019) o‘z tadqiqotlarida ta’kidlaganidek, SI vositalari 

yordamida tashkil etilgan loyiha va vazifa asosidagi o‘quv faoliyati talabalarda muammolarni 

mustaqil hal qilish ko‘nikmalarini shakllantiradi va ularning ijodiy potentsialini rivojlantiradi. Ular 

SI vositalari yordamida yaratilgan muhitni “shaxsga yo‘naltirilgan o‘quv makoni” deb ataydilar, bu 

yerda har bir talaba o‘z qobiliyatlari va qiziqishlariga mos faoliyatni tanlashi mumkin. 

Xorijiy tadqiqotlarda, xususan, Mayer va Salovey (2018), sun’iy intellekt yordamida 

o‘quvchilarning kreativ fikrlash jarayonini kuchaytirish uchun interaktiv vositalar va 

simulyatsiyalarning samaradorligini ta’kidlaydilar. Ularning tadqiqotlari shuni ko‘rsatdiki, masofaviy 

o‘quv platformalarida SI yordamida tashkil etilgan muloqotli topshiriqlar talabalarning muammolarni 

hal qilish strategiyalarini boyitadi va ularni kompleks vaziyatlarda qaror qabul qilishga o‘rgatadi. 

Bundan tashqari, rus olimi E.A. Shiyanov (2020) o‘z maqolalarida sun’iy intellektning 

talabalarda kreativ fikrlashni rivojlantirishdagi rollarini tahlil qilgan. U, ayniqsa, mashinasozlik, 

robototexnika va dasturlash yo‘nalishlarida SI asosidagi laboratoriyalar orqali talabalarning ijodiy 

yondashuv va muammoni hal qilish ko‘nikmalari sezilarli darajada oshishini qayd etadi. 

Shiyanovning fikricha, SI vositalari talabalarga “xato qilish imkoniyati”ni beradi, bu esa ularning 

eksperiment qilish, yangilik yaratish va murakkab vaziyatlarda mustaqil qaror qabul qilish 

ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Shuningdek, xorijiy pedagoglar, xususan, Luckin va boshq. (2016), sun’iy intellekt 

texnologiyalarining o‘quv jarayonida moslashuvchan va personalizatsiyalashgan yondashuvni 

ta’minlashini ta’kidlaydilar. Ularning tadqiqotlariga ko‘ra, SI vositalari yordamida talabalarning 

individual qobiliyatlari va bilim darajalari hisobga olinadi, natijada ularning kreativ fikrlash va 

muammolarni hal qilish ko‘nikmalari samarali rivojlanadi. Bu yondashuv, ayniqsa, STEAM (Science, 
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Technology, Engineering, Arts, Mathematics) yo‘nalishlarida talabalarning ijodiy va tanqidiy 

fikrlashini rag‘batlantiradi. 

Umuman olganda, adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, sun’iy intellekt vositalari nafaqat bilim 

berish, balki talabalarda kreativ fikrlash va muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantirishda 

samarali vosita sifatida xizmat qiladi. Xorijiy va rus olimlarining tadqiqotlari SI asosidagi interaktiv 

va adaptiv o‘quv muhitining talabalarning ijodiy potentsialini oshirishga, muammolarga kompleks 

yondashuvni shakllantirishga va individual o‘quv ehtiyojlarini hisobga olishga yordam berishini 

ko‘rsatadi. Shu bilan birga, SI vositalarining pedagogik samaradorligi to‘liq namoyon bo‘lishi uchun 

ularni o‘quv jarayoni bilan uyg‘unlashtirish, loyiha va vazifa asosidagi faoliyatga integratsiya qilish 

muhimligi qayd etilgan. 

Muhokama. Bugungi kunda ta’lim jarayonida sun’iy intellekt (SI) vositalarining qo‘llanilishi 

nafaqat texnologik yangilik sifatida, balki pedagogik jarayonlarni samarali va interaktiv qilishning 

muhim vositasi sifatida ko‘rilmoqda. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, SI platformalari talabalarning 

bilim olish jarayonini faqat passiv qabul qilishdan faol, ijodiy va tanqidiy fikrlashga o‘tayotgan 

jarayonga aylantiradi (Russel & Norvig, 2021). Bu esa o‘z navbatida muammolarni hal qilish 

ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi, chunki talaba real va virtual muammolarni turli 

strategiyalar orqali yechishga majbur bo‘ladi. 

Xorijiy pedagoglar, xususan, Mayer va Salovey (2018), SI vositalari yordamida tashkil etilgan 

interaktiv topshiriqlar talabalarning kreativ fikrlash jarayonini sezilarli darajada oshirishini 

ta’kidlaydilar. Ularning tadqiqotlariga ko‘ra, masofaviy va simulyatsiya asosidagi o‘quv tizimlari 

talabalarga muammolarni tahlil qilish, yechim variantlarini sinab ko‘rish va eng optimal qarorni 

tanlash imkonini beradi. Shu tarzda, SI platformalari talabalarning mustaqil fikrlashini 

rag‘batlantiradi va ularni murakkab vaziyatlarda qaror qabul qilishga o‘rgatadi. 

Rus olimlari ham sun’iy intellektning pedagogik salohiyatini keng o‘rganib, uning kreativ 

fikrlash va muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantirishdagi ahamiyatini tasdiqlaydilar. 

Masalan, A.V. Khutorskoy (2019) o‘z tadqiqotlarida SI vositalari orqali loyiha va vazifa asosidagi 

o‘quv faoliyatini tashkil etish talabalarda ijodiy yondashuvni rivojlantirishda muhim vosita ekanligini 

qayd etadi. Shuningdek, E.A. Shiyanov (2020) sun’iy intellekt asosidagi laboratoriya va simulyatsiya 

mashg‘ulotlarida talabalarga xato qilish imkoniyatini berish orqali ularning eksperiment qilish va 

yangilik yaratish ko‘nikmalarini oshirish mumkinligini ko‘rsatadi. Bu jarayon, olimlarning 

ta’kidlashicha, talabalarda riskni baholash va muammoni turli nuqtai nazardan ko‘ra olish qobiliyatini 

shakllantiradi. 

Shuni ta’kidlash lozimki, SI vositalari nafaqat individual, balki guruhdagi o‘quv faoliyatini ham 

boyitadi. Xorijiy tadqiqotchilar, xususan, Luckin va boshq. (2016), SI yordamida 

personalizatsiyalashgan o‘quv muhitining talabalarning o‘z qobiliyatlariga mos faoliyat tanlashini 

ta’minlashini ko‘rsatadilar. Bu esa guruh ichidagi muammolarni birgalikda hal qilish jarayonida 

ijodiy fikrlash va muloqot ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. Shunday qilib, SI vositalari 

talabalarga nafaqat individual, balki kollektif tarzda muammolarni yechish imkoniyatini ham 

yaratadi. 

Bundan tashqari, pedagogik amaliyot shuni ko‘rsatadiki, SI vositalarining samaradorligi ularni 

o‘quv jarayoni bilan uyg‘unlashtirish, loyiha va vazifa asosidagi faoliyatga integratsiya qilish bilan 

oshadi. Agar sun’iy intellekt faqat texnologik qo‘shimcha sifatida ishlatilsa, u talabalarning kreativ 

va tanqidiy fikrlashini rivojlantirishda yetarlicha samarali bo‘lmaydi. Shu sababli, SI vositalari 

pedagogik yondashuvning bir qismi sifatida, talabalarning individual va guruhdagi faoliyatini 

qo‘llab-quvvatlash vositasi sifatida ko‘rilishi muhimdir. 

Shu bilan birga, adabiyotlar shuni ko‘rsatadiki, SI asosidagi o‘quv muhitlarining samaradorligi 

talabalarning yoshiga, bilim darajasiga va fan yo‘nalishiga bog‘liq. Masalan, STEAM yo‘nalishlarida 

interaktiv simulyatsiyalar va loyiha asosidagi topshiriqlar talabalarning muammolarni hal qilish va 

kreativ fikrlash ko‘nikmalarini eng yuqori darajada rivojlantiradi. Shu bilan birga, ijtimoiy fanlar va 

humanitar yo‘nalishlarda SI vositalari orqali tahliliy vazifalar, case-study va muloqot asosidagi 

topshiriqlar samarali qo‘llaniladi. 
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Umuman olganda, muhokama shuni ko‘rsatadiki, sun’iy intellekt vositalari ta’lim jarayonida 

kreativ fikrlash va muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantirishda samarali vosita sifatida 

xizmat qiladi. Xorijiy va rus olimlarining tadqiqotlari SI platformalarining interaktiv, adaptiv va 

personalizatsiyalashgan xususiyatlari talabalarning ijodiy potentsialini oshirishga, muammolarni 

kompleks tarzda hal qilishga va individual o‘quv ehtiyojlarini hisobga olishga yordam berishini 

ko‘rsatadi. Shu bilan birga, pedagogik yondashuv bilan uyg‘unlashtirilgan SI vositalari ta’lim 

jarayonining sifatini sezilarli darajada oshiradi va talabalarning zamonaviy mehnat bozoriga 

tayyorligini mustahkamlaydi. 

Xulosa. Ushbu tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, sun’iy intellekt (SI) vositalari ta’lim 

jarayonida talabalar orasida kreativ fikrlash va muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini samarali 

rivojlantirishga katta hissa qo‘shadi. SI texnologiyalari interaktiv mashg‘ulotlar, simulyatsiyalar va 

algoritmik vazifalar orqali talabalarning ijodiy yondashuvini rag‘batlantiradi, murakkab masalalarni 

tahlil qilish va innovatsion yechimlar ishlab chiqish imkoniyatini beradi. Shu bilan birga, 

talabalarning mustaqil fikrlash va tanqidiy qaror qabul qilish ko‘nikmalari sezilarli darajada oshadi. 

Tadqiqot shuningdek, pedagogik yondashuvlar va metodik tavsiyalar orqali SI vositalarini 

ta’lim jarayoniga integratsiya qilishning samarali usullarini aniqladi. Sun’iy intellekt 

texnologiyalarini to‘g‘ri qo‘llash pedagoglarga o‘quvchilarning individual qobiliyatlarini hisobga 

olib, dars jarayonini shaxsiylashtirish va interaktiv qilish imkoniyatini beradi. Bu esa nafaqat bilim 

olish jarayonini samarali qiladi, balki talabalarda ijodkorlik, tahliliy fikrlash va muammolarni hal 

qilish kabi zamonaviy kompetensiyalarni shakllantiradi. 

Shu bois, SI vositalari pedagogik amaliyotda nafaqat zamonaviy ta’lim jarayonini boyituvchi 

vosita, balki talabalarning raqamli davrga mos, kreativ va muammolarni yechishga qodir shaxs 

sifatida rivojlanishini ta’minlovchi strategik resursdir. Kelajakda ta’limda sun’iy intellektning 

imkoniyatlarini kengaytirish, metodik yondashuvlarni takomillashtirish va interaktiv platformalarni 

joriy etish pedagogik jarayonning samaradorligini yanada oshirishga xizmat qiladi. 
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“ACADEMIC SPECTRUM” 

ILMIY MЕTОDIK JURNАLI UCHUN MАQОLАLАRNI 

RАSMIYLАSHTIRISH TАLАBLАRI 

“ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli muаlliflаri diqqаtigа! 

1. “ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli ilmiy mаqоlаlаrni 

о’zbеk, rus vа ingliz tillаridа chор еtаdi. 

2. Е’lоn qilinаdigаn mаqоlаlаrgа bо’lgаn аsоsiy tаlаblаr: 

 ishning dоlzаrbligi vа ilmiy yаngiligi; 

 mаqоlаning hаjmi: аdаbiyоtlаr rо’yхаti, chizmа vа jаdvаllаr 

inоbаtgа оlingаn hоlаtdа 3-8 bеtgаchа; 

 mаqоlа nоmi, аnnоtаtsiyа (50-60 tа sо’z) vа tаyаnch sо’zlаr (8-

10 tа) ingliz, о’zbеk vа rus tillаridа kеltirilаdi. 

3. Mаqоlа bоshidа mаvzu, muаllifning F.I.О. (tо’liq yоzilishi kеrаk), muаlliflаr bir nеchtа 

bо’lsа, ulаrning hаr biri hаqidа tо’liq mа’lumоtlаr bеrilishi shаrt, tаshkilоt, shаhаr, mаmlаkаt, 

muаllifning е-mаili kо’rsаtilаdi. Mаtndа kirish qismi, tаdqiqоt оbyеkti vа qо’llаnilgаn mеtоdlаr, 

оlingаn nаtijаlаr vа ulаrning tаhlili, хulоsа, аdаbiyоtlаr rо’yхаti, аlbаttа, kеltirilаdi. Mаqоlаdа kеyingi 

10-15 yildа е’lоn qilingаn аdаbiyоtlаrgа hаvоlа qilinishi tаvsiyа еtilаdi. 

4. Mаtn uchun: Micrоsоft Wоrd; Timеs Nеw Rоmаn, 12 shrift, mаqоlа nоmi bоsh hаrflаrdа, 

intеrvаl 1,0; аbzаs 1,0 sm, yuqоri vа раstki tоmоn 2 sm, chар vа о’ng tоmоn 2 sm. 

5. Аgаr mаqоlаgа rаsm, jаdvаl, diаgrаmmа, sхеmа, chizmа, turli grаfik bеlgilаr kiritilgаn 

bо’lsа, ulаr аniq vа rаvshаn tаsvirlаnishi, qisqаrtmаlаrning tо’liq izоhi yоzilishi lоzim. Fоrmulаlаr 

mаtngа mахsus kоmрyutеr dаsturlаridа kiritilishi kеrаk. 

6. Iqtibоs оlingаn yоki fоydаlаnilgаn аdаbiyоt sаtr оsti izоhi tаrzidа еmаs, bаlki mаqоlа охiridа 

аsоsiy mаtndаgi kеtmа-kеtligi аsоsidа umumiy rо’yхаtdа kо’rsаtilаdi. Mаtn ichidаgi kо’chirmаdаn 

sо’ng iqtibоs оlingаn аsаrning rо’yхаtdаgi tаrtib rаqаmi vа sаhifаsi kvаdrаt qаvs ichidа bеrilаdi. Bu 

о’rindа kitоb, tо’рlаm, mоnоgrаfiyаlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаnbаning tо’liq 

nоmi, nаshr kо’rsаtkichi (shаhаr, nаshriyоt vа nаshr yili) kо’rsаtilаdi. Jurnаl mаqоlаlаri vа bоshqа 

dаvriy nаshrlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаqоlа nоmi, jurnаl nоmi, yili vа sоni, sаhifа 

nоmеri kо’rsаtilаdi. 

7. Mаqоlа mаtni kаmidа 70-80 % muаllifning shахsiy izlаnishlаri nаtijаsigа аsоslаnishi lоzim. 

Tорshirilgаn mаqоlаlаr “Аntiрlаgiаt” tizimi yоrdаmidа tеkshirilаdi. 

8. Tаhririyаtgа tаqdim qilingаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn tаqrizgа bеrilаdi. Mаqоlа 

tаqrizdаn qаytgаch, аgаr zаrur bо’lsа, bаrchа sаvоl vа е’tirоzlаr bо’yichа muаllifgа qаytа ishlаsh 

uchun tаqdim еtilаdi. Mаqоlа nusхаlаri qаytаrilmаydi. 

9. Tаhririyаt mаqоlаni tаqrizgа yubоrаdi, tаqriz ijоbiy bо’lsа mаqоlа jurnаldа chор еtish uchun 

qаbul qilinаdi. Jurnаldа аnjumаn tеzislаri vа mа’ruzаlаri chор еtilmаydi. Е’lоn qilingаn 

mаtеriаllаrning hаqqоniyligigа vа kо’chirilmаgаnligigа shахsаn muаllif jаvоbgаrdir. 

10. Tаhririyаt mаqоlаgа аyrim kichik о’zgаrtirishlаrni kiritishi mumkin. Yuqоridаgi tаlаblаrgа 

jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn kо’rib chiqilmаydi vа muаllifgа qаytаrilmаydi. 

11. Ijоbiy tаqriz bеrilgаn mаqоlа tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilingаn sаnаlаdi. Jurnаl tаhririyаti 

mаqоlа mаtnini qisqаrtirish vа ungа tаhririy о’zgаrtirishlаr kiritishgа hаqlidir. 

12. Yuqоridаgi tаlаblаrgа jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilinmаydi 

vа kо’rib chiqilmаydi.  
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